2024 年吉日

患者様各位

施術料金改定のお知らせ

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、昨今のコロナ情勢や電気料金の上昇、増税等により各コストが上昇し、収益を圧迫する要因となっております。

このような状況下であらゆるコストダウンに取り組みましたが、現在の施術料金を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、2025 年１月 20 日より施術料金を改定させて頂くこととなりました。誠に勝手ではございますが、ご理解と

ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【価格改定実施日】

2025 年 1 月 20 日（月）に取られる予約より

【改定価格】

 トントン骨調整法 115 分

※初診、再来問わず 13,000 円（税込）

（お試し）トントン骨調整法 60分

7,150 円（税込）

（夜間）18時以降の時間外施術

※初診、再来問わず 17,000 円（税込）

※子供料金や紹介割引等に変更はありません。

島本整体トントン骨調整法本部 院長